様式7
20●●年●●月●●日

独立行政法人 国際協力機構
契約担当役　理事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表機関名　●●
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　事業契約書署名権者名　●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[公印]
（登録番号：T●●●）

地球規模課題対応国際科学技術協力に係る
経費実績報告書兼請求書

　20●●年●●月●●日付け契約締結（20●●年●●月●●日付け変更契約）の以下の「地球規模課題対応国際科学技術協力の事業契約」に係る業務が20●●年●●月●●日に完了しましたので、その経費実績を報告すると共に、下記のとおり請求します。
また、以下の点についてあわせ報告します。
①当機関の規程と事業内容に沿った経費の支出がなされていること
②これら規程に沿った支出の証憑は確かに存在すること
③その証憑の原本は当機関にて保管されていること
案件名：●●（第●期契約）
契約期間：20●●年●●月●●日から20●●年●●月●●日
	項目
	金額

	契約金額
	●●円

	請求金額(A)
	●●円

	（内、消費税10%）
	●●円

	概算払済金額（B）
	●●円

	差引振込額（C）((A)- (B))
　※戻入の場合は▲表示
	●●円

振込先口座（請求の場合のみ記載）
口座名：　　　●●
銀行名：　　　●●　　　　　銀行　　●●　　　本・支店（どちらかを選択）
口座種類：　普・当（どちらかを選択）
番号：　　　●●

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
別添資料
· 支出状況報告書（様式8）/契約実績対比表
· 費目別精算書（様式2～様式5）